
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 242 

 

Про схвалення проекту бюджету 

Дунаєвецької міської ради на 

2023 рік  

 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» ст.28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, Бюджетним регламентом проходження 

бюджетного процесу в Дунаєвецькій міській раді, затвердженим рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 18.11.2021р. №287,  виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проект міського бюджету на 2023 рік (додається). 

2. Фінансовому управління Дунаєвецької міської ради (Тетяна Абзалова) 

надати на розгляд до Дунаєвецької міської ради проект міського бюджету на 

2023 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 243 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми для забезпечення виконання рішень суду Дунаєвецькою міською 

радою на 2023–2024 роки» 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою вжиття заходів щодо виконання рішень 

суду Дунаєвецькою міською радою у 2023–2024 роках, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

для забезпечення виконання рішень суду Дунаєвецькою міською радою на 

2023–2024 роки» (додається). 

2. Начальнику юридичного відділу апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради Тарасу Лясоті підготувати проєкт рішення на 

розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 244 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2023 

рік» 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою надання фінансової підтримки 

комунальному некомерційному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» у 2023 році, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2023 

рік» (додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Валентині Чекман підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Веліна 

ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 245 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради на 2023 рік» 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою надання фінансової підтримки 

комунальному некомерційному підприємству «Дунаєвецький центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради у 2023 

році, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради на 2023 рік» (додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Валентині Чекман підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Веліна 

ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 246 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми фінансової підтримки комунального підприємства теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради на 2023 рік» 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою надання фінансової підтримки 

комунальному підприємству теплових мереж Дунаєвецької міської ради у 

2023 році, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

фінансової підтримки комунального підприємства теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради на 2023 рік» (додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Сергію Яценку підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Веліна 

ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 247 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми утримання автомобільних доріг загального користування на 

території Дунаєвецької територіальної громади у 2023 році» 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою належного утримання автомобільних 

доріг загального користування на території Дунаєвецької територіальної 

громади у 2023 році, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

утримання автомобільних доріг загального користування на території 

Дунаєвецької територіальної громади у 2023 році» (додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Сергію Яценку підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Веліна 

ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 248 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми забезпечення перебування внутрішньо переміщених та/або 

евакуйованих осіб в об’єктах нерухомого майна для тимчасового розміщення 

внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб комунальної форми 

власності на 2023 рік» 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення належних умов 

перебування внутрішньо переміщених або евакуйованих осіб в об’єктах 

нерухомого майна для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених або 

евакуйованих осіб комунальної форми власності на 2023 рік, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

забезпечення перебування внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб 

в об’єктах нерухомого майна для тимчасового розміщення внутрішньо 

переміщених та/або евакуйованих осіб комунальної форми власності на 2023 

рік» (додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Валентині Чекман підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Веліна 

ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 249 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2023 рік» 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення проведення належного 

оздоровлення та відпочинку дітей у 2023 році, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

оздоровлення та відпочинку дітей на 2023 рік» (додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Валентині Чекман підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Веліна 

ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 250 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми підготовки та проведення заходів з відзначення знаменних подій, 

розвитку культури, туризму та народної творчості Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2023 рік» 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою належного проведення заходів з 

відзначення знаменних подій та свят на території Дунаєвецької міської 

територіальної громади у 2023 році, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

підготовки та проведення заходів з відзначення знаменних подій, розвитку 

культури, туризму та народної творчості Дунаєвецької міської територіальної 

громади на 2023 рік» (додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Валентині Чекман підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Веліна 

ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 251 

 

Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації об’єкта  

комунальної власності: нежитлового приміщення колишнього 

сільськогосподарського складу за адресою вул. Молодіжна 1-В, с.Іванківці 

 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», рішенням одинадцятої сесії VIII скликання міської 

ради від 07 травня 2021 року № 17-11/2021 «Про приватизацію об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності Дунаєвецької міської ради», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ініціювати перед сесією Дунаєвецької міської ради питання щодо 

внесення змін до Переліку об’єктів комунальної власності Дунаєвецької 

міської ради що підлягають приватизації, затвердженого рішенням 

чотирнадцятої сесії міської ради VІІІ скликання від 10.06.2021 р. №6-14/2021  

«Про приватизацію об’єктів, що перебувають у комунальній власності 

Дунаєвецької міської ради»  включивши об’єкт:  

 - нежитлове приміщення колишнього сільськогосподарського складу, 

загальною площею 142,0 кв.м, за адресою вул. Молодіжна 1-В, с. Іванківці, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 
 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 252 

 

Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації об’єкта  

комунальної власності:  нежитлові будівлі за адресою вул. Подільська, 37, 

с.Мала Кужелівка 

 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», рішенням одинадцятої сесії VIII скликання міської 

ради від 07 травня 2021 року № 17-11/2021 «Про приватизацію об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності Дунаєвецької міської ради», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ініціювати перед сесією Дунаєвецької міської ради питання щодо 

внесення змін до Переліку об’єктів комунальної власності Дунаєвецької 

міської ради що підлягають приватизації, затвердженого рішенням 

чотирнадцятої сесії міської ради VІІІ скликання від 10.06.2021 р. №6-14/2021  

«Про приватизацію об’єктів, що перебувають у комунальній власності 

Дунаєвецької міської ради»  включивши об’єкт:  

 - нежитлові будівлі загальною площею 162,2 кв.м,: приміщення 

колишнього старостату загальною площею 85,0 кв.м, сарай загальною 

площею 77,2 кв.м за адресою вул. Подільська, 37, с. Мала Кужелівка, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 
 

 

Міський голова                                                                                  Веліна 

ЗАЯЦЬ  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 253 

 

Про затвердження протоколу 

засідання аукціонної комісії для 

продажу об’єктів малої 

приватизації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», Закону України «Про приватизацію державного і комунального 

майна», рішення Дунаєвецької міської ради від 28.11.2022 №4-48/2022 «Про 

затвердження складу аукціонної комісії для продажу об’єктів приватизації 

комунальної власності Дунаєвецької міської ради», розглянувши протокол 

засідання аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації 

комунальної власності Дунаєвецької міської ради від 20 грудня 2022 року 

№7, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити  протокол засідання аукціонної комісії для продажу 

об’єктів малої приватизації комунальної власності Дунаєвецької міської ради 

(додається), а саме: 

1.1. нежитлова одноповерхова будівля загальною площею 128,2 м2 за 

адресою вул.Молодіжна, 1, с.Січинці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

1.2. нежитлова будівля котельні загальною площею 82,2 м2 за адресою 

вул.Анатолія Романчука, 4-Г, с.Залісці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області 

2. Опублікувати інформаційні повідомлення про приватизацію об’єктів 

малої приватизації на офіційному сайті Дунаєвецької міської ради та в 

електронній торговій системі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 254 

 

Про взяття на квартирний облік 

дитини-сироти, дитини, 

позбавленої батьківського 

піклування 

 

Керуючись  ст. 30, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 34, 36, 39, 46 Житлового кодексу України, 

ст. 25 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 33 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей - сиріт 

та дітей, позбавлених батьківського піклування», постановою Кабінету 

Міністрів України № 682 від 23.07.2008 р. Деякі питання реалізації Закону 

України «Про житловий фонд соціального призначення», розглянувши 

клопотання служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради від 14.12.2022 

року № 02-08/216 про взяття на квартирний облік дитини-сироти, Галети 

Віталія Віталійовича та дитини, позбавленої батьківського піклування 

Ковальова Анатолія Олександровича, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Взяти на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов: 

 - Галету Віталія Віталійовича, 17.05.2005 року народження, дитину-

сироту; 

 - Ковальова Анатолія Олександровича, 29.06.2005 року народження, 

дитину, позбавлену батьківського піклування. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 255 
 

Про надання Артему Дерешку, 
24.12.2016 р.н., статусу дитини, 

позбавленої батьківського 
піклування 
 

Відповідно до ст. 6 Сімейного кодексу України, ст. ст. 5, 11 Закону України 

«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. ст. 24, 25 Закону 

України «Про охорону дитинства», ч. 1 ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п. п. 21, 22, 24 Порядку провадження органами 
опіки та  піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866 
(зі змінами та доповненнями), враховуючи рішення Дунаєвецького районного 

суду Хмельницької області від 07 листопада 2022 року по справі № 674/576/22 

провадження № 2/674/294/22 про відібрання малолітніх дітей від батька 
Дерешка Миколи Анатолійовича, 05.06.1975 р.н., без позбавлення його 

батьківських прав, яке набрало законної сили 08.12.2022 р., свідоцтва про 
смерть матері Дроговишко Світлани Миколаївни, серія І-БВ №422559, видане 

Дунаєвецьким відділом державної реєстрації актів цивільного стану у 

Кам’янець-Подільському районі Хмельницької області Центрально-Західного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Хмельницький) від 

24.05.2022 року, враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини від 

15.12.2022 р. № 20, з метою захисту прав та законних інтересів малолітньої 
дитини, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати малолітньому Артему Дерешку, 24.12.2016 року народження, 

статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 

2. Взяти до уваги, що малолітній Артем Дерешок тимчасово влаштований в 
сім’ю тітки Дроговішко Наталії Миколаївни, 03.03.1975 р.н., яка зареєстрована 

за адресою: вул. Центральна, 57, с. Сивороги, Кам’янець-Подільського району, 
Хмельницької області, проте фактично проживає за адресою: вул. Центральна, 

60, с. Сивороги, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 256 
 

Про надання Олегу Дерешку, 
24.07.2009 р.н., статусу дитини, 

позбавленої батьківського 
піклування 
 

Відповідно до ст. 6 Сімейного кодексу України, ст. ст. 5, 11 Закону України 

«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. ст. 24, 25 Закону 

України «Про охорону дитинства», ч. 1 ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п. п. 21, 22, 24 Порядку провадження органами 
опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866 
(зі змінами та доповненнями), враховуючи рішення Дунаєвецького районного 

суду Хмельницької області від 07 листопада 2022 року по справі № 674/576/22 

провадження № 2/674/294/22 про відібрання малолітніх дітей від батька 
Дерешка Миколи Анатолійовича, 05.06.1975 р.н., без позбавлення його 

батьківських прав, яке набрало законної сили 08.12.2022 р., свідоцтва про 
смерть матері Дроговишко Світлани Миколаївни, серія І-БВ №422559, видане 

Дунаєвецьким відділом державної реєстрації актів цивільного стану у 

Кам’янець-Подільському районі Хмельницької області Центрально-Західного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Хмельницький) від 

24.05.2022 року, враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини від 

15.12.2022 р. № 20, з метою захисту прав та законних інтересів малолітньої 
дитини, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати малолітньому Олегу Дерешку, 24.07.2009 року народження, 

статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 

2. Взяти до уваги, що малолітній Олег Дерешок тимчасово влаштований в 
сім’ю тітки Дроговішко Наталії Миколаївни, 03.03.1975 р.н., яка зареєстрована 

за адресою: вул. Центральна, 57, с.Сивороги, Кам’янець-Подільського району, 
Хмельницької області, проте фактично проживає за адресою: вул. Центральна, 

60, с. Сивороги, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 257 

 

Про надання Арсену Когуту, 

19.04.2017 р.н., статусу дитини, 

позбавленої батьківського 

піклування 

 

Відповідно до ст. 6 Сімейного кодексу України, ст. ст. 5, 11 Закону 

України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. ст. 

24, 25 Закону України «Про охорону дитинства», ч. 1 ст. 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», п. п. 21, 22, 24 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 р. № 866 (зі змінами та доповненнями), враховуючи рішення 

Дунаєвецького районного суду Хмельницької області від 31 жовтня 2022 

року по справі № 674/932/22 провадження № 2/674/399/22 про відібрання 

дітей без позбавлення батьківських прав, яке набрало законної сили 

05.12.2022 р. враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини від 

15.12.2022 р. № 20, з метою захисту прав та законних інтересів малолітньої 

дитини, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати малолітньому Арсену Когуту, 19.04.2017 року народження, 

статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 

2. Взяти до уваги, що малолітній Арсен Когут влаштований на повне 

державне утримання до Центру соціально-психологічної реабілітації дітей 

«Подолянчик» за адресою: вул. Конєва, 5/1, м. Хмельницький. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 258 
 

Про надання Богдані Когут, 

17.04.2014 р.н., статусу дитини, 

позбавленої батьківського 

піклування 
 

Відповідно до ст. 6 Сімейного кодексу України, ст. ст. 5, 11 Закону 

України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. ст. 

24, 25 Закону України «Про охорону дитинства», ч. 1 ст. 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», п. п. 21, 22, 24 Порядку 

провадження органу опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 р. № 866 (зі змінами та доповненнями), враховуючи рішення 

Дунаєвецького районного суду Хмельницької області від 31 жовтня 2022 

року по справі № 674/932/22 провадження № 2/674/399/22 про відібрання 

дітей без позбавлення батьківських прав, яке набрало законної сили 

05.12.2022 р., враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини від 

15.12.2022 р. № 20, з метою захисту прав та законних інтересів малолітньої 

дитини, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати малолітній Богдані Когут, 17.04.2014 року народження, статус 

дитини, позбавленої батьківського піклування. 

2. Взяти до уваги, що малолітня Когут Богдана Дмитрівна влаштована на 

повне державне утримання до Центру соціально-психологічної реабілітації 

дітей «Подолянчик» за адресою: вул. Конєва 5/1, м. Хмельницький. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 259 

 

Про встановлення опіки над 

дитиною, позбавленою 

батьківського піклування Артемом 

Дерешком, 24.12.2016 р.н., та 

призначення опікуна   
 

Відповідно до статей 243, 244, 249 Сімейного кодексу України, статей 

34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 11, 12 

Закону України «Про забезпечення організаційно - правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», п. п. 40, 42 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866 (зі змінами та 

доповненнями), розглянувши заяву громадянки Дроговішко Наталії 

Миколаївни, 03.03.1975 р.н., (паспорт 005582098, виданий 6819), щодо 

призначення її опікуном над Дерешком Артемом Миколаєвичем, 24.12.2016 

р.н., який залишився без батьківського піклування, що підтверджується 

рішенням Дунаєвецького районного суду Хмельницької області від 07 

листопада 2022 р., яке набрало законної сили 08.12.2022 р., справа 

№674/576/22 провадження №2/674/294/22, свідоцтва про смерть матері 

Дроговишко Світлани Миколаївни, серія І-БВ №422559, видане 

Дунаєвецьким відділом державної реєстрації актів цивільного стану у 

Кам’янець-Подільському районі Хмельницької області Центрально-Західного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Хмельницький) від 

24.05.2022 року, враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

від 15.12.2022 р. № 20, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити опіку над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування, малолітнім Артемом Дерешком, 24.12.2016 року народження. 

Мати дитини, Дроговишко Світлана Миколаївна, померла (свідоцтво 

про смерть видане Дунаєвецьким відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану у Кам’янець-Подільському районі Хмельницької області 



Центрально-Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 

(м. Хмельницький), серія І-БВ №422559 від 24.05.2022 року). 

Батько дитини, Дерешок Микола Анатолійович, відібрання без 

позбавлення батьківських прав (рішення Дунаєвецького районного суду 

Хмельницької області від 07 листопада 2022 року по справі № 674/576/22 

провадження № 2/674/294/22 про відібрання малолітніх дітей від батька 

Дерешка Миколи Анатолійовича, 05.06.1975 р.н., без позбавлення його 

батьківських прав, яке набрало законної сили 08.12.2022 р.) 

2. Призначити опікуном над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування Дроговішко Наталію Миколаївну, 03.03.1975 р.н., яка 

зареєстрована за адресою: вул. Центральна, 57, с.Сивороги, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області, проте фактично проживає за 

адресою: вул. Центральна, 60, с.Сивороги, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 260 

 

Про встановлення опіки над 

дитиною, позбавленою 

батьківського піклування Олегом 

Дерешком, 24.07.2009 р.н., та 

призначення опікуна   

 

Відповідно до статей 243, 244, 249 Сімейного кодексу України, статей 

34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 11, 12 

Закону України «Про забезпечення організаційно - правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», п. п. 40, 42 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866 (зі змінами та 

доповненнями), розглянувши заяву громадянки Дроговішко Наталії 

Миколаївни 03.03.1975 р.н., (паспорт 005582098, виданий 6819), щодо 

призначення її опікуном над Дерешком Олегом Миколаєвичем, 24.07.2009 

р.н., який залишився без батьківського піклування, що підтверджується 

рішенням Дунаєвецького районного суду Хмельницької області від 07 

листопада 2022 р., яке набрало законної сили 00.00.2022р., справа 

№674/576/22 провадження №2/674/294/22, свідоцтва про смерть матері 

Дроговишко Світлани Миколаївни, серія І-БВ №422559, видане 

Дунаєвецьким відділом державної реєстрації актів цивільного стану у 

Кам’янець-Подільському районі Хмельницької області Центрально-Західного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Хмельницький) від 

24.05.2022 року, враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

від 15.12.2022 р. № 20, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити опіку над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування, малолітнім Олегом Дерешком, 24.07.2009 року народження 

Мати дитини, Дроговишко Світлана Миколаївна, померла (свідоцтво 

про смерть видане Дунаєвецьким відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану у Кам’янець-Подільському районі Хмельницької області 



Центрально-Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 

Хмельницький) серія І-БВ №422559  від 24.05.2022 року). 

Батько дитини, Дерешок Микола Анатолійович, відібрання без 

позбавлення батьківських прав (рішення Дунаєвецького районного суду 

Хмельницької області від 07 листопада 2022 року по справі № 674/576/22 

провадження № 2/674/294/22 про відібрання малолітніх дітей від батька 

Дерешка Миколи Анатолійовича, 05.06.1975 р.н., без позбавлення його 

батьківських прав, яке набрало законної сили 08.12.2022 р.) 

2. Призначити опікуном над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування Дроговішко Наталію Миколаївну, 03.03.1975 р.н., яка 

зареєстрована за адресою: вул. Центральна, 57, с.Сивороги, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області, проте фактично проживає за 

адресою: вул. Центральна, 60, с. Сивороги, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 
 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 261 

 

Про надання дозволу на укладання 

та підписання договору купівлі-

продажу нерухомого майна від 

імені малолітньої дитини 

 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 15.12.2022 р. №20 «Про надання дозволу 

на укладання та підписання договору купівлі-продажу нерухомого майна від 

імені малолітньої дитини», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл законним представникам Олійнику Володимиру 

Євгеновичу, 13.12.1973 р.н. та Колюді Ларисі Станіславівні, 07.10.1978 р.н., 

від імені малолітньої доньки Насті Олійник, 07.10.2009 р.н., на укладання та 

підписання договору купівлі-продажу (продажу) нерухомого майна, а саме, 

квартири, яка належить їй на підставі договору купівлі-продажу від 

22.03.2018 року, що знаходиться за адресою: вул. Шевченка, 92, кв. 11, 

м.Дунаївці. 

2. Попередити законних представників малолітньої Олійник Н., її 

батьків Олійник В.Є. та Колюду Л.С.,  про відповідальність за порушення 

чинного законодавства щодо захисту майнових прав дитини. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 
 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 



  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 262 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення 

батьківських прав» 

 

Керуючись ст. ст. 150, 170, 180 Сімейного кодексу України, ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч.1 ст.12 Закону України 

«Про охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866 (зі змінами 

та доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав 

дитини при Дунаєвецькій міській раді від 15.12.2022 р. № 20, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради від 15.12.2022 р. «Про доцільність позбавлення Кузяк Лілії Григорівни, 

16.01.1985 року народження, батьківських прав відносно неповнолітньої 

дитини Миколи Кузяка, 20.12.2006 року народження» (додається). 

2. Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради (Леся Васильєва) 

звернутися до Дунаєвецького районного суду з позовною заявою щодо 

позбавлення батьківських прав Кузяк Лілії Григорівни відносно 

неповнолітнього Миколи Кузяка, 20.12.2006 року народження. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету від 21.12.2022 р. №262 
 

ВИСНОВОК  

про доцільність позбавлення батьківських прав  

Кузяк Лілії Григорівни, 16.01.1985 року народження відносно неповнолітньої 

дитини  — Миколи Кузяка, 20.12.2006 року народження 

 

Органом опіки та піклування Дунаєвецької міської ради розглянуто та 

вивчено зібрані матеріали щодо доцільності позбавлення батьківських прав 

Кузяк Лілії Григорівни, 16.01.1985 року народження відносно неповнолітньої 

дитини Кузяка Миколи Володимировича, 20.12.2006  р.н. 

Вищезазначена сім’я перебуває на обліку Служби у справах дітей 

Дунаєвецької міської ради, наказ № 2/2021-од від 17.02.2021р. 

Встановлено, що неповнолітній Кузяк М.В., 20.12.2006 р.н., проживав з 

матір’ю Кузяк Л.Г., бабусею Вус Г.М. та її співмешканцем Круликом М.В. за 

адресою: с.Нестерівці, вул. Козацька, буд. 28, Дунаєвецького району, 

Хмельницької області. Наразі Кузяк Л.Г. проживає зі співмешканцем Вусом 

О.Л. Батько – Кузяк Володимир Миколайович, 16.05.1982 р.н., помер 

03.07.2019 року (згідно свідоцтва про смерть серії І-БВ № 352293 від 

09.07.2019 року, виданого Дунаєвецьким районним відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління 

юстиції у Хмельницькій області). 

Відповідно до висновку оцінки потреб сім’ї за час проживання за 

вищезазначеною адресою Кузяк Л.Г. зарекомендувала себе з негативного 

боку: низьким рівнем виховного потенціалу, неналежними санітарно-

гігієнічними умовами проживання, відсутністю навичок особистої гігієни 

ведення домашнього господарства. З Кузяк Л.Г. неодноразово проводились 

бесіди щодо формування навичок дотримання санітарно-гігієнічних норм, 

проте вона не дослухалась до порад фахівців. 

Кузяк М.В. є дитиною з особливими потребами та з інвалідністю. У 

зв’язку з цим, розпорядженням заступника голови Дунаєвецької 

райдержадміністрації від 28 вересня 2020 року № 134/2020-р. його було 

влаштовано на цілодобове перебування у Солобковецький навчально-

реабілітаційний центр Хмельницької області. Кузяк Микола потребує 

корекційно-розвиткових занять із корекції пізнавальної діяльності та 

постійного контролю під час освітньої діяльності, якого Кузяк Лілія не може 

забезпечити синові під час його перебування вдома. 

Крім того, Кузяк Л.Г. працівниками Служби у справах дітей 

Дунаєвецької міської ради було попереджено про відповідальність, 

передбачену законодавством за неналежне виконання своїх батьківських 

обов’язків, однак позитивних змін не спостерігалось. За місцем проживання 

для дитини не було виокремлено місце для сну та відпочинку, був відсутній 



сезонний одяг у достатній кількості, не було робочого місця для навчання та 

виконання домашніх завдань.  

На підставі вищевикладеного, Службою у справах дітей ініційовано 

подання до виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради від 18.03.2021 р. 

№63 «Про доцільність відібрання без позбавлення батьківських прав у Кузяк 

Лілії Григорівни неповнолітнього Кузяка Миколи Володимировича 

20.12.2006 р.н.» в результаті якого прийнято відповідне рішення. 

Службою у справах дітей було зібрано всі документи та подано позов 

про доцільність відібрання без позбавлення батьківських прав у Кузяк Лілії 

Григорівни неповнолітнього Кузяка Миколи Володимировича, 20.12.2006 

р.н. до суду.  

Згідно рішення Дунаєвецького районного суду Хмельницької області від 

03.11.2021 року (справа № 674/797/21, провадження № 2/674/482/21)   у 

Кузяк Лілії Григорівни було відібрано неповнолітнього сина Кузяка Миколу 

Володимировича, 20.12.2006 р. н., оскільки судом було встановлено, що 

матір дитини ухиляється від виховання неповнолітнього сина, свідомо нехтує 

своїми батьківськими обов’язками.  

У відповідності до вимог пункту 8 Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою КМУ №866 від 24.09.2008 року «…якщо 

протягом року після прийняття судом рішення про відібрання дитини у 

батьків не усунені причини, які перешкоджали належному вихованню 

дитини її батьками, служба у справах дітей за місцем походження дитини, 

позбавленої батьківського піклування, зобов'язана вжити заходів до 

позбавлення батьків їх батьківських прав».  

До Служби у справах дітей Кузяк Лілія не зверталася щодо надання 

висновку органу опіки та піклування про доцільність повернення дитини в 

сім’ю. 

Так, Службою у справах дітей Дунаєвецької міської ради проводилась 

перевірка стану виконання батьківських обов’язків щодо дитини гр. Кузяк 

Л.Г., в першу чергу з метою з’ясування доцільності повернення 

неповнолітнього сина матері. До Служби у справах дітей Кузяк Лілія не 

зверталася з заявою щодо повернення дитини в сім’ю. Однак, зібрані факти 

свідчать про невиконання батьківських обов’язків, негативну модель 

поведінки та спосіб життя Кузяк Лілії Григорівни, які на думку органу опіки 

та піклування є загрозливими для життя та здоров’я дитини, її повноцінного 

розвитку та виховання. 

Так, органом опіки та піклування встановлено, що після відібрання 

дитини Кузяк Лілія Григорівна не змінила свій спосіб життя, що в свій час 

було однією з причин відібрання дитини від матері. Про вказаний факт 

свідчать характеристика від 24.10.2022 № 77, видана Нестеровецьким 

старостинським округом, в якій зазначено, що Кузяк Лілія Григорівна 

зареєстрована та проживає в с. Нестерівці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області з 1985 року. За роки проживання ніде не працювала і 

не працює, постійно ухиляється від виконання обов’язків щодо виховання 



сина, та не турбується про його розвиток, навчання, ігнорує потреби дитини.  

Враховуючи те, що неповнолітній Кузяк Микола тривалий час, 

навчається в Солобковецькому навчально-реабілітаційному центрі 

Хмельницької обласної ради, Службою у справах дітей Дунаєвецької  міської 

ради вживались заходи для з’ясування стану виконання батьківських 

обов’язків Кузяк Л.Г. Відповідно до листа Солобковецького навчально-

реабілітаційного центру, від 24.10.2022 р. №01-07/52 за період навчання 

неповнолітнього Кузяка М.В., мати – Кузяк Лілія сина в закладі не 

відвідувала, цікавилась сином, його успіхами лише в телефонному режимі. 

28.02.2022 року Кузяк Микола був евакуйований до Республіки Польща в 

супроводі працівника закладу, де перебуває на сьогодні. 

Крім того, згідно характеристики наданої Солобковецьким навчально-

реабілітаційним центром від 24.10.2022 року, Кузяк М. В. навчається в 10-А 

класі. За період перебування в Центрі спостерігається позитивна динаміка у 

розвитку пізнавальної діяльності, навчанні та розвитку. 

Обстеження матеріально-побутових умов проживання сім’ї від 

24.11.2022 р. свідчить про те, що матір проживає з співмешканцем Вусом О. 

Л., бабусею дитини Вус Г. М. та її співмешканцем Кругликом М. В., дитиною  

цікавиться лише в телефонному режимі. Матір також дитину не провідує. 

Санітарно-гігієнічні умови проживання потребують покращення, продукти 

харчування в обмеженій кількості. Сукупність наведених фактів свідчить про 

самоусунення матері від виконання батьківських обов’язків відносно 

неповнолітнього сина.  

Згідно ч.1 ст.12 Закону України «Про охорону дитинства» ч.2, 3 ст.150 

та ст. 180 Сімейного Кодексу України передбачено, що кожна дитина має 

право на піклування батьків, а батьки зобов’язані виховувати дитину, 

піклуватись про її здоров’я, фізичний, духовний та моральний розвиток, 

створювати належні умови для розвитку її здібностей та несуть 

відповідальність за невиконання та ухилення від виконання батьківських 

обов’язків. Відповідно до ст. 164 Сімейного кодексу України батьки можуть 

бути позбавлені батьківських прав по відношенню до своїх дітей за ухиляння 

від виконання батьківських обов’язків.  

Отже, зазначені фактори, як кожен окремо так і в сукупності, можна 

розцінювати як ухиляння від виховання дитини, свідомого нехтування Кузяк 

Л.Г. своїми батьківськими обов’язками. 

Таким чином, на підставі вищевикладеного, відповідно до статті 164 

Сімейного кодексу України, з метою захисту прав та інтересів дитини орган 

опіки та піклування Дунаєвецької міської ради  вважає за доцільне позбавити 

батьківських прав Кузяк Лілію Григорівну, 16.01.1985 р. н. відносно 

неповнолітнього сина Кузяка Миколи Володимировича, 20.12.2006 р. н. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету             Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 263 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування про 

визначення місця проживання Кіри 

та Вікторії Гончарової 
  

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування України», 

Законом України «Про охорону дитинства», Сімейним кодексом України, 

Порядком провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної 

із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), розглянувши заяву подану громадянином Гончаровим 

Петром Володимировичем, 11.09.1967 р.н., враховуючи протокол комісії з 

питань захисту прав дитини № 20 від 15.12.2022 року, з метою захисту прав 

та законних інтересів неповнолітньої Гончарової Кіри Петрівни, 27.07.2007 

р.н. та малолітньої Гончарової Вікторії Петрівни, 08.02.2009 р.н.,  

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1.Затвердити висновок органу опіки та піклування «Про визначення 

місця проживання неповнолітньої Гончарової Кіри Петрівни, 27.07.2007 р.н. 

та малолітньої Гончарової Вікторії Петрівни, 08.02.2009 р.н.»  (Додаток № 1). 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету від 21.12.2022 р. №263 

ВИСНОВОК 

про визначення місця проживання неповнолітньої Кіри Гончарової, 

27.07.2007 р.н. та малолітньої Вікторії Гончарової, 08.02.2009 р.н. 
 

До Служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради звернувся гр. 

Гончаров Петро Володимирович, 11.09.1967 р.н., із заявою про визначення 

місця проживання його дітей Гончарової Кіри Петрівни, 27.07.2007 р.н. та 

Гончарової Вікторії Петрівни, 08.02.2009 р.н., разом з ним за адресою: с. 

Січинці, вул. Калинова, 90, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області. 

Встановлено, що у Гончарова Петра Володимировича та Гончарової 

Наталії Іванівни, які на той час перебували у шлюбі, народилися доньки 

Гончарова Кіра та  Гончарова Вікторія. 

Рішенням Дунаєвецького районного суду Хмельницької області 

№ 674/765/154, яке набрало законної сили 04.08.2015 року, шлюб між 

подружжям розірвано.  

Відповідно до довідки про склад сім’ї, від 10.03.2022 р., Гончаров Петро 

Володимирович та діти Кіра і Вікторія зареєстровані за адресою: с. Січинці, 

вул. Калинова, 90, де наразі проживають, мати зареєстрована за адресою: 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, м. Дунаївці, вул. 

Шовковична, 1-Б, на даний час перебуває за межами України. 

Відповідно до характеристики, від 15.12.2022 року № 459, виданої 

старостою Січинецького старостинського округу Дунаєвецької міської ради, 

скарг на Гончарова П. В. не надходило, конфліктних ситуацій з сусідами 

зафіксовано не було. Займається вихованням неповнолітньої Кіри та 

малолітньої Вікторії. Діти забезпечені належними умовами проживання, 

виховання та відпочинку. 

Згідно акту обстеження матеріально-побутових умов проживання сім’ї, 

від 21.10.2022 р., встановлено, що в будинку створено всі належні умови для 

повноцінного проживання, виховання та розвитку дітей. Діти в повній мірі 

забезпечені збалансованим харчуванням, сезонним одягом та взуттям, 

шкільним приладдям, комп’ютерною технікою для дистанційного навчання. 

Для  дітей  облаштовані окремі кімнати, які обладнанні місцями для сну та 

відпочинку, столами для виконання письмових завдань, шафами для 

зберігання особистих речей. Санітарно-гігієнічні умови в будинку на 

належному рівні. Продукти харчування в достатній кількості. В будинку 

наявна вся необхідна побутова техніка. Встановлено, що вихованням дітей 

займається батько. Зі слів Гончарова П. В. діти проживають разом з ним з 

2015 року. 

Крім того, фахівцями КУ «Центр надання соціальних послуг» 

Дунаєвецької міської ради складено акт оцінки потреб сім’ї, від 21.10.2022 

року, та встановлено що, в помешканні створено всі умови для повноцінного 



розвитку, навчання та виховання дітей. 

Згідно довідок, № 30 та № 31 від 28.10.2022 року, виданих 

Дунаєвецьким ліцеєм № 1 Дунаєвецької міської ради Хмельницької області, 

Гончаровій Вікторії, учениці 8-Г класу та Гончаровій Кірі, учениці 10-Б 

класу про те, що вони дійсно навчаються у даному ліцеї. З 2015 року діти 

проживають разом з батьком. У спілкуванні із Кірою та Вікторією 

практичний психолог  ліцею, Сутковецька Т. Д., прийшла до висновку, що 

проживання з батьком для Кіри та Вікторії є комфортним, їхнє спілкування є 

доброзичливе та щире, батько підтримує їх у всіх питаннях, з якими вони до 

нього звертаються, доньки хочуть проживати з батьком.  

Відповідно до психолого-педагогічних характеристик Гончарова 

Вікторія та Гончарова Кіра у вищезазначеному навчальному закладі 

навчаються з 2013 року. За час навчання в ліцеї зарекомендували себе, як 

старанні, відповідальні, турботливі учениці. Взаємини між вчителями та 

ученицями хороші. Психічні властивості особистостей стійкі. Гончарова  В. 

та Гончарова К. виховуються у багатодітній родині, проживають з батьком 

Гончаровим Петром Володимировичем у власному будинку за адресою: с. 

Січинці, вул. Калинова, 90. Вихованням та матеріальним забезпеченням 

займається батько. Завдяки батькові діти отримують належне оздоровлення 

та розвиток, як в Україні, так і за кордоном. Діти мають можливість 

розвивати свої здібності та нахили. У сім’ї панують дружні взаємини. Батько 

постійно цікавиться шкільним життям дітей, часто спілкується з класними 

керівниками, вчителями, систематично відвідує батьківські збори. Мати Кіри 

та Вікторії Гончарових з 2015 року не проживає із сім’єю. Не цікавиться 

навчанням і вихованням учениць. На даний час мати перебуває за межами 

району.  

Згідно довідки, від 07.11.2022 року № 136, Дунаєвецької міської ради 

встановлено, що Гончаров П. В. проживає разом з своїми дітьми Кірою та 

Вікторією з 19.05.2015 року по теперішній час за адресою: с. Січинці, вул. 

Калинова, 90.  

Керуючись п. 72 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування пов’язаної із захистом прав дитини» 

(зі змінами та доповненнями), взявши до уваги вищезазначені факти з метою 

забезпечення реалізації прав, свобод та законних інтересів дітей, орган опіки 

та піклування Дунаєвецької міської ради вважає  за доцільне визначити місце 

проживання  дітей Гончарової Кіри Петрівни, 27.07.2007 р. н. та Гончарової 

Вікторії Петрівни, 08.02.2009 р. н., які зареєстровані та фактично 

проживають за адресою: вул. Калинова, 90, с. Січинці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області разом з батьком Гончаровим 

Петром Володимировичем, 11.09.1967 р.н. 
 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету             Катерина СІРА 



  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 264 

 

Про встановлення меморіальної 

дошки 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою вшанування героя-бійця, який загинув відстоюючи Державний 

суверенітет України під час російсько-української війни, посилення 

суспільної уваги та турботи про захисника рідної землі, виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Встановити меморіальну дошку на честь загиблого героя-бійця, який 

загинув під час російсько-української війни Марищака Максима 

Володимировича на фасаді Миньковецького ліцею Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області. 

2. Управлінню культури, туризму та інформації Дунаєвецької міської 

ради (Марина Кобіта): 

2.1. забезпечити придбання та встановлення меморіальної дошки на 

честь загиблого героя-бійця, який загинув під час російсько-української 

війни Марищака Максима Володимировича; 

2.2. підготувати інформацію про відкриття меморіальної дошки на честь 

загиблого героя-бійця, який загинув під час російсько-української війни, з 

подальшим висвітленням на веб-сайті міської ради та забезпечити 

покладання квітів до меморіальної дошки. 

3. Управлінню культури, туризму та інформації Дунаєвецької міської 

ради (Марина Кобіта), управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради (Інна Ісакова) вжити заходів із приймання-передачі 

меморіальної дошки. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

Міський голова        Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 265 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 20.05.2021 року 

№ 100 

 

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою виконання Законів України «Про запобігання та протидію 

домашньому насильству», «Про забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок і чоловіків», відповідно до Порядку взаємодії суб’єктів, що 

здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і 

насильству за ознакою статі, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 22 серпня 2018 року №658, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 

20 травня 2021 року № 100 «Про організацію роботи на території 

Дунаєвецької міської територіальної громади щодо запобігання та протидії 

домашньому насильству», а саме: 

1.1. абзац 2 пункту 1 рішення викласти в наступній редакції: 

«АНТОНЮК Ольгу Валеріївну – завідувача відділення соціальної 

адаптації, профілактики, запобіганню та протидії домашньому насиллю, 

насиллю за ознакою статі та надання адресної допомоги комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради»; 

1.2. додаток до рішення викласти в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради В.Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету 

20 травня 2021 №100 

(в редакції рішення виконавчого 

комітету від 21 грудня 2022 

№ 265) 

 

 

СКЛАД 

координаційної ради (дорадчого органу) з питань запобігання та протидії 

домашньому насильству і насильству за ознакою статі на території 

Дунаєвецької територіальної громади 

 

ЧЕКМАН 

Валентина Костянтинівна 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова ради 
   

АНТОНЮК 

Ольга Валеріївна 

- завідувач відділення соціальної адаптації, 

профілактики, запобіганню та протидії 

домашньому насиллю, насиллю за ознакою статі 

та надання адресної допомоги комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг 

Дунаєвецької міської ради» 
   

ВАСІЛЬЄВА 

Леся Володимирівна 

- в.о. начальника служби у справах дітей 

Дунаєвецької міської ради 
   

ЛЯСОТА 

Тарас Анатолійович 

- начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради 
   

ОСТРОВСЬКИЙ 

Микола Гелярдович 

- начальник управління соціального захисту та 

праці міської ради 
   

ПАЛАМАРЧУК 

Емілія Михайлівна 

- головний спеціаліст управління освіти, молоді та 

спорту Дунаєвецької міської ради 
   

ПІДГУРСЬКА 

Юлія Миколаївна 

- інспектор з кадрів комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради 
   

СУХОВИЧ Дмитро - настоятель храму Вознесіння Господнього 

Української греко-католицької церкви, 

протоієрей (за згодою) 
   

СТАНОВСЬКИЙ 

Сергій Станіславович 

- поліцейський офіцер громади сектору взаємодії 

з громадами відділу превенції Кам’янець-

Подільського районного управління поліції ГУ 

НП в Хмельницькій області, капітан поліції (за 

згодою) 
 

Керуючий справами (секретар) 



виконавчого комітету         Катерина 

СІРА 

 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 266 

 

Про введення в дію рішення 

конкурсної комісії щодо визначення 

переможця конкурсу з вивезення 

побутових відходів на території 

Дунаєвецької міської ради 

 

Керуючись ст. 30, 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 28 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Законом 

України «Про відходи», п.30, Порядку проведення конкурсу на надання 

послуг з вивезення побутових відходів затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 16.11.11 №1173 «Питання надання послуг з вивезення 

побутових відходів» із змінами та доповненнями внесеними постановою 

Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 318, розглянувши 

рішення конкурсної комісії щодо визначення переможця конкурсу з 

вивезення побутових відходів на території Дунаєвецької міської ради 

оформлене протоколом від 9 грудня 2022 року, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ввести в дію рішення конкурсної комісії, яким визначено переможця 

конкурсу з визначення виконавця послуг з побутових відходів на території 

Дунаєвецької міської ради - комунальне підприємство Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій Дунаєвеччини», оформлене протоколом від 9 грудня 

2022 року. 

2. Виконавець (комунальне підприємство Дунаєвецької міської ради  

«Благоустрій Дунаєвеччини») має право надавати послуги з вивезення 

побутових відходів на території Дунаєвецької міської ради строком на 1 рік з 

дати введення в дію цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 



  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 267 

 

Про видалення зелених 

насаджень 
 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах», розглянувши клопотання управління 

культури, туризму та інформації Дунаєвецької міської ради, комунального 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини», 

старости Голозубинецького старостинського округу та  звернення  громадян, 

згідно актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл управлінню культури, туризму та інформації 

Дунаєвецької міської ради на видалення зелених насаджень згідно акта 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню по 

вул. Красінських,3 м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» на видалення зелених насаджень згідно акта 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню по вул. Київській, 

м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

3. Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних 

дерев, з яким укладено договір про закупівлю послуг, шляхом проведення 

процедури закупівлі, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» 

згідно актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню: 

- по вул. Шевченка,123, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

- по вул. Франца Лендера,1А, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області; 

- по вул.Шевченка (Парк Вічної Слави) с.Голозубинці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

4. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 



господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

(Юрій Вітровчак) видати ордер на видалення зелених насаджень за адресами 

згідно актів обстеження зелених насаджень. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 268 

 

Про розгляд заяви Полуденко Л.М. 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №12-12/2016р від 8 вересня 2016 р. «Про затвердження Правил 

благоустрою території населених пунктів Дунаєвецької міської ради», 

Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності, затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України № 244 від 

21.10.2011р., розглянувши заяву Полуденко Лідії Михайлівни про 

погодження розміщення тимчасової споруди (торгівельного павільйону) за 

адресою: вул. Шевченка у м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області (район суконної фабрики), виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити Полуденко Лідії Михайлівні розмістити тимчасову споруду 

для провадження підприємницької діяльності (далі – ТС) на земельній 

ділянці комунальної власності Дунаєвецької міської ради за адресою: вул. 

Шевченка у м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області (район суконної фабрики). 

2. Полуденко Л.М.: 

2.1. Розмістити ТС згідно паспорту прив’язки ТС, наданий 

уповноваженим органом Кам’янець-Подільської районної державної 

адміністрації. 

2. 2. Заключити договір про встановлення земельного сервітуту з метою 

розміщення ТС. 

2.3. Утримувати облаштовану прилеглу територію у належному 

технічному та естетичному вигляді. 

2.4. Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів самостійно або 

укласти договір із підприємством, яке здійснює відповідний вид послуги, з 

метою подальшої їх утилізації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 



Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 269 
 

Про розгляд заяви Тарасюка П.Г. 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №12-12/2016р від 8 вересня 2016 р. «Про затвердження Правил 

благоустрою території населених пунктів Дунаєвецької міської ради», 

Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності, затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №244 від 

21.10.2011р., розглянувши заяву Тарасюка Петра Григоровича про 

погодження розміщення тимчасової споруди (торгівельного павільйону) за 

адресою: вул. Шевченка у м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області (район суконної фабрики), виконавчий комітет міської 

ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити Тарасюку Петру Григоровичу розмістити тимчасову 

споруду для провадження підприємницької діяльності (далі – ТС) на 

земельній ділянці комунальної власності Дунаєвецької міської ради за 

адресою: вул. Шевченка у м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області (район суконної фабрики). 

2. Тарасюку П.Г.: 

2.1. Розмістити ТС згідно паспорту прив’язки ТС, наданий 

уповноваженим органом Кам’янець-Подільської районної державної 

адміністрації. 

2. 2. Заключити договір про встановлення земельного сервітуту з метою 

розміщення ТС. 

2.3. Утримувати облаштовану прилеглу територію у належному 

технічному та естетичному вигляді. 

2.4. Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів самостійно або 

укласти договір із підприємством, яке здійснює відповідний вид послуги, з 

метою подальшої їх утилізації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 270 
 

Про розгляд заяви Браташа Р.Р. 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №12-12/2016р від 8 вересня 2016 р. «Про затвердження Правил 

благоустрою території населених пунктів Дунаєвецької міської ради», 

Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності, затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №244 від 

21.10.2011р., розглянувши заяву Браташа Руслана Романовича про 

погодження розміщення тимчасової споруди (торгівельного павільйону) на 

перехресті вулиць Шевченка та Мистецька у м.Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району Хмельницької області (район бувшого кінотеатру),  

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити Браташу Руслану Романовичу розмістити тимчасову 

споруду для провадження підприємницької діяльності (далі – ТС) на 

земельній ділянці загальною площею 0,0047 га на перехресті  вулиць  

Шевченка та Мистецька у м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області (район бувшого кінотеатру). 

2. Браташу Р.Р.: 

2.1. Розмістити ТС згідно паспорту прив’язки ТС, наданий 

уповноваженим органом Кам’янець-Подільської районної державної 

адміністрації. 

2. 2. Заключити договір про встановлення земельного сервітуту з метою 

розміщення ТС. 

2.3. Утримувати облаштовану прилеглу територію у належному 

технічному та естетичному вигляді. 

2.4. Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів самостійно або 

укласти договір із підприємством, яке здійснює відповідний вид послуг, з 

метою подальшої їх утилізації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 271 
 

Про розгляд заяви Стрельбицької І.В. 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №12-12/2016р від 8 вересня 2016 р. «Про затвердження Правил 

благоустрою території населених пунктів Дунаєвецької міської ради», 

Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності, затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №244 від 

21.10.2011р., розглянувши заяву Стрельбицької Ірини Вікторівни про 

погодження розміщення тимчасової споруди (торгівельного павільйону) за 

адресою: вул.Ювілейна,1 у с.Нестерівці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області,  виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити Стрельбицькій Ірині Вікторівні розмістити тимчасову 

споруду для провадження підприємницької діяльності (далі – ТС) на 

земельній ділянці, яка знаходиться у її приватній власності (площа - 0,25 га, 

кадастровий номер: 6821887100:01:027:0003 – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) за адресою: вул.Ювілейна,1 у с.Нестерівці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

2. Стрельбицькій І. В.: 

2.1. Змінити цільове призначення частини земельної ділянки 

(кадастровий номер: 6821887100:01:027:0003) в межах зазначеної ТС 

(рекомендовано). 

2.2. Розмістити ТС згідно паспорту прив’язки ТС, наданий 

уповноваженим органом Кам’янець-Подільської районної державної 

адміністрації. 

2.3. Утримувати облаштовану прилеглу територію у належному 

технічному та естетичному вигляді. 

2.4. Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів самостійно або 

укласти договір із підприємством, яке здійснює відповідний вид послуги, з 

метою подальшої їх утилізації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 272 

 

Про розгляд заяви Лісецької Л.В. 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №12-12/2016р від 8 вересня 2016 р. «Про затвердження Правил 

благоустрою території населених пунктів Дунаєвецької міської ради», 

Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності, затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №244 від 

21.10.2011р., розглянувши заяву Лісецької Людмили Володимирівни про 

погодження розміщення тимчасової споруди (торгівельного павільйону) за 

адресою: вул.Ювілейна,1 у с.Нестерівці, Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області,  виконавчий комітет міської ради  

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Лісецькій Людмилі Володимирівні розмістити тимчасову 

споруду для провадження підприємницької діяльності (далі – ТС) на 

земельній ділянці, яка знаходиться у приватній власності гр. Стрельбицької 

Ірини Вікторівни (площа - 0,25 га, кадастровий номер: 

6821887100:01:027:0003 – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: 

вул.Ювілейна,1 у с.Нестерівці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

2. Лісецькій Л. В.: 

2.1. Вжити заходів щодо набуття права користування частиною 

земельної ділянки (кадастровий номер: 6821887100:01:027:0003, яка 

знаходиться у приватній власності гр. Стрельбицької Ірини Вікторівни) в 

межах зазначеної ТС. 

2.2. Змінити цільове призначення частини даної земельної ділянки 

(рекомендовано).  

2.3. Розмістити ТС згідно паспорту прив’язки ТС, наданого 

уповноваженим органом Кам’янець-Подільської районної державної 

адміністрації. 

2.4. Утримувати облаштовану прилеглу територію у належному 

технічному та естетичному вигляді. 



2.5. Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів самостійно або 

укласти договір із підприємством, яке здійснює відповідний вид послуги, з 

метою подальшої їх утилізації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 273 

 

Про розгляд заяви Білоконя В.В. 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №12-12/2016р від 8 вересня 2016 р. «Про затвердження Правил 

благоустрою території населених пунктів Дунаєвецької міської ради», 

Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності, затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №244 від 

21.10.2011р., розглянувши заяву Білоконя Василя Вікторовича про 

погодження розміщення тимчасової споруди (торгівельного павільйону) за 

адресою: вул. Київська у м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області (район кафе «Еліт»), виконавчий комітет міської ради  

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Білоконю Василеві Вікторовичу розмістити тимчасову 

споруду для провадження підприємницької діяльності (далі – ТС) на 

земельній ділянці комунальної власності Дунаєвецької міської ради за 

адресою: вул. Київська у м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області (район кафе «Еліт»). 

2. Білоконю В.В.: 

2.1. Розмістити ТС згідно паспорту прив’язки ТС, наданий 

уповноваженим органом Кам’янець-Подільської районної державної 

адміністрації. 

2. 2. Заключити договір про встановлення земельного сервітуту з метою 

розміщення ТС. 

2.3. Утримувати облаштовану прилеглу територію у належному 

технічному та естетичному вигляді. 

2.4. Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів самостійно або 

укласти договір із підприємством, яке здійснює відповідний вид послуги, з 

метою подальшої їх утилізації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 274 

 

Про затвердження плану роботи 

виконавчого комітету на І 

квартал 2023 року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити план роботи виконавчого комітету міської ради на І 

квартал 2023 року (додається). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



                                                                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО             

                                                                                    рішення виконавчого   

                                                                                    комітету міської ради    

                                                                                    21.12.2022 р. № 274 
 

 

ПЛАН РОБОТИ 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради  

на І квартал 2023 року 

 

№ 

п/п 
Зміст роботи 

Засідання 

виконкому 
Виконавці 

1 2 3 4 

І. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННІ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

1.  Звіт про виконання плану роботи 

виконавчого комітету за ІV квартал 

2022 року 

січень керуючий справами 

(секретар) 

виконавчого комітету  

2. П

р

о

  

Про затвердження черговості 

громадян, що перебувають на 

квартирному та кооперативному 

обліках в виконавчому комітеті 

міської ради 

січень заступник міського 

голови з питань 

діяльності 

виконавчих органів 

ради 

3.  Про стан роботи зі зверненнями 

громадян у 2022 році 

лютий керуючий справами 

(секретар) 

виконавчого комітету 

4.  Про заходи щодо поліпшення стану 

довкілля, благоустрою і санітарного 

стану на території міської ради 

березень управління 

містобудування, 

архітектури, 

житлово-

комунального 

господарства, 

благоустрою та 

цивільного захисту 

5.  Про роботу комунальних 

підприємств, установ та закладів 

Дунаєвецької міської ради 

Протягом 

кварталу 

Керівники 

комунальних 

підприємств, установ 

та закладів 

ІІ. Підготовка проектів рішень виконавчого комітету міської  ради 

III. Підготовка проектів розпоряджень міського голови 

1.  З основної діяльності Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

2.  З особового складу Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

3.  Про надання щорічних відпусток   Протягом Відповідно до 



кварталу розподілу обов’язків 

4.  Про надання короткострокових 

відряджень працівникам  

Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

ІV.ОРГАНІЗАЦІЙНА РОБОТА 

1.  Проведення засідань постійно діючих 

при виконкомі комісій 

По потребі Відповідальні 

працівники 

2.  Підготовка до засідань сесій та 

виконавчого комітету міської ради 

Постійно Відповідальні 

працівники 

V. НАРАДИ, УЧАСТЬ У   ЗАХОДАХ 

1.  Наради міського голови з 

заступниками, керівниками 

комунальних підприємств  

щопонеділ

ка 

Заступники міського 

голови 

2.  Апаратна нарада   Третя 

п’ятниця 

місяця 

керуючий справами 

(секретар) 

виконавчого комітету 

3.  Проведення нарад Постійно Відповідальні 

працівники 
 

VІ. УЧАСТЬ У ПІДГОТОВЦІ ТА ПРОВЕДЕННІ МАСОВИХ ЗАХОДІВ, 

УРОЧИСТОСТЕЙ, ВИСТАВОК тощо, відповідно до КАЛЕНДАРНИХ  

ДЕРЖАВНИХ та ПРОФЕСІЙНИХ СВЯТ УКРАЇНИ у першому кварталі 

2022 році, відзначення ювілейних дат громадян ТГ за активну громадську 

позицію та професійну діяльність. 
 

1.  Різдво Христове за юліанським календарем 7 січня  

2.  День Соборності України 22 січня  

3.  Міжнародний день пам’яті жертв 

голокосту 

27 січня  

4.  День вшанування учасників бойових дій на 

території інших держав 

15 лютого  

5.  День пам’яті Героїв Небесної Сотні 20 лютого  

6.  День працівників житлово-комунального 

господарства  

21 березня  

7.  Дня визволення міста від фашистських 

загарбників 

31 березня  

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                 Катерина СІРА 
  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 275 

 

Про погодження протоколів 

засідань житлової комісії Центру 

прийому і обробки спеціальної 

інформації та контролю 

навігаційного поля 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.25 Житлового Кодексу Української РСР «Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР», затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і 

Укрпрофради від 11.12.1984 року №470, розглянувши клопотання Центру 

прийому і обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного поля, 

про погодження протоколів засідання житлової комісії центру прийому і 

обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного поля, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Погодити протоколи засідань житлової комісії Центру прийому і 

обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного поля від 31 

жовтня 2022 року №24 та від 15 листопада 2022 року № 25. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 276 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Петрова Анатолія Володимировича на про присвоєння адреси на житловий 

будинок, в зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 47,0 м2, 

житловою площею 33,0 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Петрову Анатолію Володимировичу, за 

адресою: Україна, 32424, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, с.Ганнівка, вул. Травнева, 8. 

2. Гр.Петрову А.В.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 277 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Фіцека Віталія Станіславовича на про присвоєння адреси на житловий 

будинок, в зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 56,1 м2, 

житловою площею 31,9 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Фіцеку Віталію Станіславовичу, за 

адресою: Україна, 32424, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, с.Ганнівка, вул. Вишнева, 13. 

2. Гр.Фіцеку В.С.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 278 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Кобеляр Любов Гнатівни на про присвоєння адреси на житловий будинок, в 

зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 52,7 м2, 

житловою площею 41,0 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Кобеляр Любов Гнатівні, за адресою: 

Україна, 32453, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, с.Кривчик, вул. Травнева, 5. 

2. Гр.Кобеляр Л.Г.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 279 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви 

Огородніка Віктора Олександровича та Пушко Катерини Семенівни про 

присвоєння адреси на нежитлові приміщення, в зв’язку з необхідністю 

впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на нежитлове приміщення (магазин продовольчих 

та непродовольчих товарів), загальною площею 291,0 м2, розташоване на 

земельній ділянці № 6821810100:01:083:0098, яке належать гр. Огородніку 

Віктору Олександровичу на праві спільної часткової власності, за адресою: 

Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Франца Лендера, 45/4. 

2. Присвоїти адресу на нежитлове приміщення (магазин продовольчих 

та непродовольчих товарів), загальною площею 107,1 м2, розташоване на 

земельній ділянці № 6821810100:01:083:0098, яке належать гр. Пушко 

Катерині Семенівні на праві спільної часткової власності, за адресою: 

Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Франца Лендера, 45/4-А. 

3. Гр.Огородніку Віктору Олександровичу та Пушко Катерині Семенівні 

привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкти нерухомого майна. 

4. Рішення виконавчого комітету від 15.04.2021 року № 91 вважати 

таким, що втратив чинність. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці     № 280 
 

 

Про виділення допомоги на 

поховання 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.01.2016 р. №3 «Про розмір допомоги на поховання», розглянувши заяву 

громадянки Хорошої Ганни Францівни про надання допомоги на поховання 

родичів, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Виділити допомогу на поховання за рахунок коштів міського 

бюджету гр.Хорошій Ганні Францівні у розмірі 550 грн. (чоловік Хороший 

Валерій Петрович, помер 18.11.2022 року), с.Заставля, вул.Робітнича,12, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

(Микола Островський) виплатити допомогу на поховання за рахунок коштів 

міського бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 
 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 


